97

93

92

94

96

86

95

90

82

91

85

89

Namn

Deltagare per klubb

Strangnas Simklubb

Fodd Licens

Ahlqvist Lundberg Liv 2008 AB9608

Askerlund Ida

Bergman Emmy

Bjodrn Nora

Bratt Kristina

Hallin Moa

Kello Olivia

Larsson Johanna

Lindblom Clara

Lindholm Agnes

Lindroos Lea

Lindroos Saga

2011

2011 AE4211

2008

2008 AV6808

2009 AQ4009

2008 AV4808

2007 A09407

2010 AM2410

2009 AQ4209

2009 AR4609

2008 BD7008

Klubb
STRANGNAS

STRANGNAS

STRANGNAS

STRANGNAS

STRANGNAS

STRANGNAS

STRANGNAS

STRANGNAS

STRANGNAS

STRANGNAS

STRANGNAS

STRANGNAS

Str Anmalda grenar

(3 11, 100m Medley Flickor 13-14
(3023, 100m Frisim Flickor 13-14
(J39, 100m Brostsim Flickor 13-14
(1) 1, 25m Frisim Flickor 10 oy

(3 19, 50m Frisim Flickor 10 oy

(3 41, 25m Fjarilskick pa rygg Flickor 10

oy
(3 1, 25m Frisim Flickor 10 oy
(3 19, 50m Frisim Flickor 10 oy
(3 35, 50m Brostsim Flickor 10 oy
(1 5, 25m Frisim Flickor 13-14
(039, 100m Bréstsim Flickor 13-14
(3 5, 25m Frisim Flickor 13-14
(3 11, 100m Medley Flickor 13-14
(0 23, 100m Frisim Flickor 13-14
(3 33, 100m Ryggsim Flickor 13-14
(039, 100m Brostsim Flickor 13-14
(3 3, 25m Frisim Flickor 11-12
(] 21, 50m Frisim Flickor 11-12
(3 31, 50m Ryggsim Flickor 11-12
(037, 50m Bréstsim Flickor 11-12
(35, 25m Frisim Flickor 13-14
(3 11, 100m Medley Flickor 13-14
(0 23, 100m Frisim Flickor 13-14
(039, 100m Brostsim Flickor 13-14
(35, 25m Frisim Flickor 13-14
(] 11, 100m Medley Flickor 13-14
(7] 23, 100m Frisim Flickor 13-14
(3 3, 25m Frisim Flickor 11-12
(39, 100m Medley Flickor 11-12
(3 15, 50m Fjarilsim Flickor 11-12
(J 21, 50m Frisim Flickor 11-12
(3 31, 50m Ryggsim Flickor 11-12
(] 37, 50m Brostsim Flickor 11-12
(7 3, 25m Frisim Flickor 11-12
(321, 50m Frisim Flickor 11-12
(3 31, 50m Ryggsim Flickor 11-12
(037, 50m Bréstsim Flickor 11-12
(3 3, 25m Frisim Flickor 11-12
(39, 100m Medley Flickor 11-12
(3 15, 50m Fjarilsim Flickor 11-12
(J 21, 50m Frisim Flickor 11-12
(1 31, 50m Ryggsim Flickor 11-12
(037, 50m Brdstsim Flickor 11-12

(3 43, 25m Fjarilskick pa rygg Flickor 11

-12
(0 23, 100m Frisim Flickor 13-14

(3 45, 25m Fjarilskick pa rygg Flickor 13

-14

2021-09-22 14:11:07

Resultathantering: WinGrodan 2.8

Licensierad till: Eskilstuna Simklubb

Sida 1/2

1:24.20
1:11.99
1:36.40

1:09.11
1:07.40

18.80
1:35.20
1:28.23
1:37.00
1:48.96

23.11

39.20

45.49

51.44

20.91

1:27.34
1:47.96
17.47

1:50.55
1:35.58

48.84
50.89

25.82

42.04
37.39

46.81

1:25.29



88

84

87

98
100
99
83

81

Deltagare per klubb

Namn Fodd Licens
Moberg Vilda 2009 AQ4409
Raberg Ella 2010 AI1010
Saibel Sofia 2007 BJ9807
Strangnas Simklubb 2009
Strangnas Simklubb 2007
Strangnas Simklubb lag 2 2009
Thermaenius Siri 2009 AQ4609
Zellin Astrid 2010 AR4810

Klubb
STRANGNAS

STRANGNAS

STRANGNAS

STRANGNAS
STRANGNAS
STRANGNAS
STRANGNAS

STRANGNAS

Str Anmdlda grenar
(3 3, 25m Frisim Flickor 11-12
(39, 100m Medley Flickor 11-12
(J 21, 50m Frisim Flickor 11-12
(3 31, 50m Ryggsim Flickor 11-12
(337, 50m Brostsim Flickor 11-12
(3 43, 25m Fjarilskick pa rygg Flickor 11
-12
(3 3, 25m Frisim Flickor 11-12
(3J9, 100m Medley Flickor 11-12
(1) 15, 50m Fjarilsim Flickor 11-12
(321, 50m Frisim Flickor 11-12
(3 31, 50m Ryggsim Flickor 11-12
(037, 50m Bréstsim Flickor 11-12
(35, 25m Frisim Flickor 13-14
(3 11, 100m Medley Flickor 13-14
(3J 17, 100m Fjarilsim Flickor 13-14
(0 23, 100m Frisim Flickor 13-14
(3 47, 4x50m Medley Flickor 12 oy
(3 49, 4x50m Medley Flickor 13-14
(3 47, 4x50m Medley Flickor 12 oy
(3 3, 25m Frisim Flickor 11-12
(]9, 100m Medley Flickor 11-12
(3 21, 50m Frisim Flickor 11-12
(3 31, 50m Ryggsim Flickor 11-12
(037, 50m Bréstsim Flickor 11-12
(3 3, 25m Frisim Flickor 11-12
(3J9, 100m Medley Flickor 11-12
(3 15, 50m Fjarilsim Flickor 11-12
() 21, 50m Frisim Flickor 11-12
(3 31, 50m Ryggsim Flickor 11-12
(037, 50m Bréstsim Flickor 11-12

2021-09-22 14:11:07 Resultathantering: WinGrodan 2.8

Licensierad till: Eskilstuna Simklubb

Sida 2/2

22.78

34.71

24.92

23.64

48.14
54.20
59.50
16.54
1:34.53
1:46.34
1:24.18

18.45

37.32
41.03
57.23

1:40.32
49.21
39.50
46.86
55.71



